
  Občina Sevnica, Glavni trg 19 a, 8290 Sevnica 
  Tel.: 07 81 61 200, fax: 07 81 61 210 
  obcina.sevnica@siol.net 
  www.obcina-sevnica.si 

 
KABINET ŽUPANA  
 
 
Številka: 080-0001/2016 
Datum:   14. 11. 2016 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE SEVNICA 
 
 
 
Zadeva: Sklep o višini enkratne denarne pomoči za novorojence v letu 2017 
 
 
Spoštovani! 
 
Pravilnik o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Sevnica (Uradni list RS, št. 25/09 
– UPB) določa, da se višina denarne pomoči določi s sklepom ob sprejemu proračuna za 
posamezno koledarsko leto in velja do uveljavitve proračuna za naslednje koledarsko leto. 
 
Za leto 2017 se predlaga povišanje denarne pomoči ob rojstvu otroka. Predlog je, da se višina 
enkratne denarne pomoči za novorojenca s sedanjih 240 evrov poviša na 310 evrov.  
 
Sklep bo pričel veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati 
pa se prične s 1. 1. 2017. 
 
Občina Sevnica predlaga, da občinski svet sprejme predlagani Sklep o višini enkratne denarne 
pomoči za novorojence v Občini Sevnica za leto 2017. 
 
 
Pripravila:          
Jelka Tršinar        
Kabinet župana Občine Sevnica      

Srečko OCVIRK 

        župan 

Občine Sevnica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Vročiti: 
1. Občinskemu svetu Občine Sevnica,  
2. v zadevo, tu. 



  

PREDLOG 
 
 
 
 
Na podlagi 3. člena Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Sevnica 
(Uradni list RS, št. 25/09 – UPB) in 18. člena Statuta Občine Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15 
- UPB) je Občinski svet Občine Sevnica na ___. redni seji, dne __________ sprejel 
 
 
 
 
 

SKLEP O VIŠINI ENKRATNE DENARNE POMOČI  
ZA NOVOROJENCE V OBČINI SEVNICA V LETU 2017 

 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določi višina enkratne denarne pomoči novorojenemu otroku, s katero se 
družini zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka, 
in sicer višina pomoči v letu 2017 znaša 310 EUR. 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se prične s 1. 1. 2017. 
 
 
 
 
 
Številka: 080-0001/2016 
Datum:______________ 
 
 
 
 
 
           SREČKO OCVIRK 
        župan Občine Sevnica 
 
 
 

 


